DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: REFLEXÕES SOBRE AS HISTÓRIAS DE VIDA DE ESTUDANTES NA
PRÁTICA PEDAGÓGICA DOCENTE SOB A ÓTICA DA EDUCAÇÃO
CONTEXTUALIZADA de autoria de JOSÉ KASIO BARBOSA DA SILVA, KARINE KÉVINE
DA ROCHA SOUSA, LARISSA ELFISIA DE LIMA SANTANA, MARIA ZENILDA COSTA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77875

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77875